Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Lipowa
nr XVI/109/08
z dnia 29.IV.2008 roku
Wydatki majątkowe w budżecie gminy na 2008 rok

	Dział
	Rozdział
	Nazwa dział- rozdział
	Nazwa inwestycji
	Wydatki
2008r


	Ogółem plan 
na 2008r.

	600
	60016
	Transport i łączność
	 1. Budowa drogi Jastrząbka – do Barutów wraz z oświetleniem,

 2. Modernizacja drogi gminnej w Siennej,

 3. Wykonanie dokumentacji budowy chodnika Lipowa – Centrum – Gimnazjum Twardorzeczka,  

 4. Budowa drogi rolniczej w Słotwinie,

 5. Budowa drogi rolniczej w Twardorzeczce,


	180.000,00

75.000,00

40.000,00

150.000,00

170.000,00
	615.000,00

	750
	75023
	Urząd Gminy
	1. Adaptacja poddasza Urzędu Gminy,
	180.000,00
	180.000,00

	801
	80101
	Oświata i wychowanie
	1. Budowa Sali gimnastycznej przy SP w Leśnej,

2. Adaptacja poddasza SP w Siennej,
	652.034,00
60.000,00
	712.034,00

	900
	90095
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	1. Budowa sieci wodociągowej wraz z ujęciem, stacją uzdatniania i zbiornikami wody w Ostrem, 

2. Budowa sieci wodociągowej w Słotwinie – Wandzle oraz Lipowej  Bugaj wraz z przepompownią i zbiornikami magazynowymi wody w Słotwinie,

3. Aktualizacja projektu ujęcia wody na Leśniance,

4. Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy,

5. Adaptacja poddasza nad salką w Brzezinach,

6. Zakup gruntów.
	385.828,00
   272.700,00

50.000,00

1.688.200,00

         6.000,00

570.000,00
	2.972.728,00


	O G Ó Ł E M
	4.479.762,00
	4.479.762,00



